

OTOPSİDEN KİMYASAL ÇIKTI



Beşşar Esad rejiminin önceki gün Han Şeyhun'a düzenlediği kimyasal silah saldırısında aralarında çok sayıda çocuk ve kadının bulunduğu yaklaşık 100 sivil hayatını kaybetmiş, 500 sivil de kimyasal maddeden etkilenmişti.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Suriye'nin İdlib kentinden Adana'ya getirilen 3 cesede yapılan otopsi sonucunda kimyasal silah kullanıldığının tespit edildiğini bildirdi. **Başsavcılık** da, "Şahısların kimyasal boğucu gaza maruz kalmaları sonucu hayatlarını kaybettikleri tespit edilmiştir" ifadesini kullandı.

İDLİB'DE düzenlenen kimyasal silah saldırısında hayatını kaybederek cesetleri Adana **Adli Tıp Kurumu**'na getirilen 3 Suriyeli'nin otopsi tamamlandı. Suriye'de Beşşar Esad rejiminin İdlib'de düzenlediği kimyasal silah saldırısında hayatını kaybeden ve cesetleri Adana **Adli Tıp Kurumu**'na getirilen 3 Suriyeli'nin Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) heyetinin de katılımıyla yapılan otopsindeki ilk bulgulara göre, şahısların kimyasal boğucu gaza maruz kalmaları sonucu hayatlarını kaybettikleri ve akciğerlerinde yoğun ödem bulunduğu tespit edildiği bildirildi.

SAVCILIK AÇIKLADI

Adana Cumhuriyet **Başsavcılığı** yapılan yazılı açıklamada, Suriye'nin İdlib kentinde 4 Nisan 2017 günü meydana gelen saldırıda hayatını kaybeden Suriye vatandaşı Esmel El Hasan (35), Saït Hüseyin (26) ve Muhammed Avad'ın (25) cesetlerinin otopsi yapılmak üzere Adana **Adli Tıp Kurumu** Başkanlığına gönderildiği hatırlatıldı. Açıklamada, yaşamını yitirenlerin kesin ölüm nedenlerinin belirlenmesi ve saldırının kimyasal silah kullanılarak gerçekleşip gerçekleşmediğinin tespiti için Adana Cumhuriyet **Başsavcılığı** yapılan otopsiye, Dünya Sağlık Örgütü Gaziantep Temsilcisi Annette Heinzmann, Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu üyeleri Sahar Yazbek ve Sami Barrek'in kuruluşları

nı temsil eden katıldığı aktarıldı.

KİMYASAL BOĞUCU GAZ

Görevlilerin herhangi bir kimyasal madde tehlikesine karşı koruyucu özel kıyafet giyerek otopsiye girdiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Otopsideki ilk bulgulara göre, şahısların kimyasal boğucu gaza maruz kalmaları sonucu hayatlarını kaybettikleri ve akciğerlerinde yoğun ödem bulunduğu tespit edilmiştir. Otopsi sonunda alınan doku, plazma, kan, idrar, akciğer ve cilt örnekleri, kimyasal silah kalıntılara yönelik gerekli analizlerinin yapılması için Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesine ve **Adli Tıp Kurumu** Başkanlığına gönderilmiştir. Ayrıca Dünya Sağlık Örgütü ve Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu temsilcilerine, talepleri üzerine incelemeleri için söz konusu örneklerden verilmiştir."



BOZDAĞ: BİLİMSEL İNCELEME İLE TESPİT EDİLDİ

Bu arada **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ** da, Kırkkale'de gazetecilere yaptığı açıklamada, otopside, kimyasal silah kullanıldığının tespit edildiğini vurgulayıp şunları söyledi: "Adana'da, İdlib'den getirilmiş olan 3 ceset üzerinde otopsi yapıldı. Otopsiye, Dünya Sağlık Örgütü temsilcisi ve Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu temsilcileri ve **adli tıp** uzmanları katıldılar.

Yapılan otopsi sonucunda kimyasal silah kullanıldığı tespit edildi. **Adli tıp** raporu, bunu çok açık bir şekilde ortaya koydu. Şu anda hem Dünya Sağlık Örgütü temsilcileri hem de Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu temsilcilerinin olduğu bir çalışmayla bu otopsi tamamlanmış durumda. Esad'ın kimyasal silah kullandığı, bu bilimsel incelemeyle de tespit edilmiş durumda."